PENYBITIMKA MONOOBEHACKS MNPUAOHICTPOBCbKA MOJIJABCbKA

HUCTPAH3 PECMYBNIKA
COBETYN OPJ3LUEHECK BEHAEP BEHOEPCbBKA MICbKA
OE OENYTALb AU NOMOPYNYU PAOA HAPOOHUX OENYTATIB

NPUOHECTPOBCKAA MOJIAABCKAA PECIYBIIUKA
BEHOEPCKMA NOPOACKOW COBET HAPO[AHbLIX OEMYTATOB

PEUIEHWE Ne 18
_ﬂ; ceccust _2_@_ CO3bIBa 20 wmrong 2023 r.

r. bernepsl

O6 uHbOpMaIHK rocyaapCcTBEHHOM
aJIMUHMCTpalHy I. BeHepsl o pesynsTarax
PaboOTEI MPeNPUATHIH KUITHIIHO-KOMMYHAJIEHOTO
XO034HCTBa I'. beHeps! B oceHHE-3UMHMM

nepuox 2022-2023 rr.

B cooTBeTCTBMH ¢ MOAMYHKTOM 6) craThu 19 3akona IIpugHecTpoBCKOit
Mongasckou PecrmyGmuku ot 05.11.1994 r. «O6 opraHax MeCTHOM BIIacTH,
MECTHOT'O caMOynpaBlieHUs %} roCy1apCTBEHHOM aMUHHUCTPAIIUH
B Ilpupnectposckoit Monnascko#t PecyGmuke» (C3MP 94-4) B nelicTByromei
pelaKuuM, pacCMOTpEB MH(QOPMALMIO TIOCYJApCTBEHHOM  aJIMHHHCTPALMU
r. benpeper Ne 01-20/2289 ot 03.04.2023 r., yuuTsiBas peKOMEHAALMH TIOCTOSHHOMN
AEMyTaTCKOM KOMHCCHM IO TPaHCIIOPTY M CBS3H, LeHaM M TapudaM XHUIHIIHO-
KOMMYHQJIBHOTO  XO3(MCTBa, [OBBIMIEHUIO S()(OEKTHBHOCTH  IEATEILHOCTH
KOMMYHAJIBHBIX CITyX0 ¥ MyHULIMMAIbHBIX OpraHU3allyii,-

TOPOJICKOY COBET HAPOJHBIX JIEITYTATOB PEIIIWJI:

1. IlpunATE K CBefeHMIO MHGOPMALMIO TOCYJapCTBEHHON aIMMHHCTPALUM
r. bensiepsl o0 pesynbprarax paboOTBl MPEANPHATHH KWIMIIHO-KOMMYHAJIBHOIO
X034HCTBa T.benaepsl B oceHHe-3uMHHMI mepuon 2022-2023 rr. coriacHo
IIpunoxenuro k HacToseMy PeeHuro.

2. I'ocynapcTBeHHOM agMuHUCTpaimu T. bennepst B cpok 1o 01.10.2023 r.
npenocTaBuTh B anpec benpepckoro ropoackoro CoBeTa HapONHBIX IEIyTAaTOB
IUIaH MEPONPHUATHH 10 IOATOTOBKE IPEANPHUATHE  KUIUIIHO-KOMMYHAJIBHOIO
XO034MCTBa K paboTe B oceHHe-3uMHU# nepuoy 2023-2024 rr.

3. KonTpons 3a BBIMOJTHEHHWEM HACTOAIIEro PemeHWs BO3JIOXHUTL Ha
NOCTOSIHHYIO JNEMyTAaTCKYI0 KOMHUCCHIO IO TPAHCIOPTY M CBS3H, LIEHAM U Tapudam
XHUJIMIIHO-KOMMYHAJIEHOTO XO035HCTBa, TTIOBEIIICHHUIO 3¢ (heKTUBHOCTH

HEATENIbHOCTH KOMMYHAlBHBIX CIyX0 W MyHUIWNAIBHBIX  OpraHU3alldi
(Tapacos O.10.).

IIpencenarens ropoackoro Cosera
HapOAHLIX JIEITyTaTOB “‘7 o IO.U. Kapa

2019 r., TYWNN «Benp. Tun. «Monurpacuct», 3. 422, 7. 1000.



Hpm[p)i(emm

Nudopmanus
rocyaapcrBeHHoi axMuancrpaunu r. Benaepsl o pesyabTaTax
padoTHI NpeINPHATHII }KHIHIIHO-KOMMYHAJILHOI'0 X0351icTBA I'. Ben/iepsl B 0ceHHe-3HMHMIA NepHO/ Zwﬂ’
no cocrossnuio Ha 01 mapra 2023 roaa.

TOHMOCTDb paboT. TOMMOCTH pador
HaumenoBanue i, i Obions C P A it Croumocts p s

. IIpumeuanne
MepOonpHATHI ThIC.pYO. ThIC.pYO0.

2 3 4 S 6 7 8

MYII «KnaumHo-
IKCILTYATAIHOHHAS
yhpasJjsiomas
xomnaHus r.Bengepsn

Texymuii peMOHT KHIIOTO
dbonna

PeMOHT COBMEIIEHHBIX p— 3/730 182,500 3/915 180,356
MSTKHX KpPOBEJIb

PeMOHT 0TMOCTOK om/M? 19/1230 369,000 5/534,000 118,332 B pabore

Boccranosnenue
JOPOYKHBIX MOKPBITHI
110CJIE pa3phITH,
CBS3aHHBIX C PEMOHTOM M
MOI3EMHBIX
KOMMYHHKalIHUH

2 0 400,000 22/712 443,934

PeMOHT BOIOCTOYHBIX

596 noM/mM/m 13/586 127,666 18/561,600 160,891

Ilif;‘;m MEXKITaHCIBHBIX oM/M/1 30/8843 884,300 31/9387,900 1042,135

ABapuifHble pabOThI 200,000 28 111,465

KanurtanbHbIi peMOHT
X)unoro dhoHma




PeMOHT COBMEIIEHHBIX
MSTKHX KPOBEJIb

nom/m?

9/7161

2448.218

9/6690,660

2564,703

PeMoHT mudepHBIX
KpOBeJb

nom/M>

4/1125

618,750

2/1096

718,794

PemoHT (hacaioB

6/2051

717,877

4/389

B pabote

DJIEKTPO- MOHTAXKHBIE
paboThI( BEIHOC
CYETYMKOB)

OM/M>

J0M

2

175,000

2/2884

188,348

119,680

11

PeMOHT OABE30B

JIOM/TIOJT

28/38

950,000

3/4

213,654

B pabore

12

PeMOHT OKOHHBIX 0JI0KOB
B IIoabe3Aax

nom/m?

21/421,970

692,774

29/423,100

850,098

13

PeMOHT JBEPHBIX OJIOKOB |
B 110,TbE3/1aX

nom/m?

36/150,130

198,200

42/174,400

322,500

14

KanurtaibHbI pEMOHT
CHCTEM XOJIOAHOTO U
ropsiYero BoJIOCHAOKSHUS
¥ BOJIOOTBEICHMS

JA0M

207,267

HToro KanuTajJdbHbIN U
TeKYIIHH PEMOHT:

7964,285

7242,157

Benaepcknii puanali
I'VII «BoxocHabxxeHne u
BOJ0OTBEICHHE»

Bo1ompoBOIHBIH LEX

PeMOHT BOJIOIIPOBOIHBIX
KOJIOJILICB

IT.

4,800

33

19,800

PeBu3us 3anopHoi
apmatypsl JI=50-500MM

IIT.

11

3.300

33

9,900

Pesusus u peMonT [1I7

IIT.

4,000

10

5,000

3aMeHa y4acTKOB
BOJIOIIPOBOJIHOM CETH

300

51,000

1149,25

195,370

O06x0/1 BOJAOIIPOBOIHBIX
cereit J1=300-600mMM

10000

4,000

10000

3,600

Kananu3anuonHas ciyx0a
u KHC

PemMoHT
KaHaJIM3allMOHHBIX
KOJIOAIIEB

HIT.

12

7,200

49

29,400




YucTKa KaHAIM3allMOHHEBIX
KOJIOALICB

IT.

51

10,200

51

10,200

3amMeHa y4acTKOB
kanamm3anuu J=110-
300mMm

150

21,000

169

23,660

[IpomeiBka
KaHAJIM3aIMOHHLIX JTUHUN
corjacHo rpaduka

1500

15,000

1500

15,000

BonxoHacocHBIE CTaAaHIIMUA

3amMeHa y4JacTka
TpybonpoBoa J176MMm
BHC «Bapuuna» -
XJIOpAaTOpHast

60

3,100

81

5,390

Y4acToK d3HEPreTUYECKOM
cityxkO0bl

O6xo/1 Tpacchl
ra3ocHabXeHHs 110
oObekTaM. ITokpacka
ra3ornpoRBO/IOB U MKahoB C
ra3oBbIM 000PYAOBaHUEM

00.

1,500

1,500

[IpopunakTuyeckue
paboThl U TEXHUYCSCKOE
o0ciy)KHBaHUE CUIIOBOW 1
OCBETUTEIBHOU
JIEKTPOCETU Ha 00bEKTaX
(unuana c 3aMeHOM
BBIIE/IIIETO U3 CTPOS
2JIEKTPOOOOPYA0OBAHMSL.

00.

17

1,700

17

1,700

[Ipouuncrtka
BEHTUJISIIIHOHHBIX KaHAJIOB
B KOT€JIbHBIX.
[MpodunakTrika razoBbIX
KOTJIOB C 3aME€HOM
OTAEJIbHBIX DJIEMEHTOB.
Texaugeckoe
0o0ciTyK1UBaHHE
HUPKYJISIIAOHHBIX

00.

3,200

3,200




HaACOCOB OTOILIICHUSA

PemoHT 060pyI0BaHus JJI.
mkagoB, MUTKOB,
CTaHIIU{ yIIpaBICHHS
HACOCHBIMM arperaramu ¢
3aMEHOU
KOMMYTAIMOHHBIM U
IyCKOpETyJupyromen
annaparypsl

IIIT.

3,800

3.800

[Tpodunakruka
3JIEKTPOCYIINIIOK U
00iisIepOB ¥ TEIUIBIX IOJIOB
0 TTO/IPa3/IeIeHUAM
¢unmana c 3aMeHoU
TOHoB u npouux
9JIEMEHTOB

IIT.

10

3,000

10

3.000

Y4acTok METPOJIOrUHU

[IpennosepoyHas
MO/ITOTOBKA C
MOCJIEe Ay FoLIEH
roc.MOBEPKOH
obopyaoBaHus
nabopaTopuu OYUCTHBIX
coopyxenuit (OC)

MIT.

16

4,500

16

4.500

[ToaroTroeRka u 3amMeHa
MaHOMETPOB U IUTOBBIX
npubopoB Ha B/3 Bapuuna

IIT.

39

0,400

39

0.400

[ToxroroBka 1 3aMeHa
MaHOMETPOB U IIUTOBLIX
npubopos Ha PUB
Bopucoska

IIT.

16

0,350

16

0.350

[IpenrnoBepovHoOE T.0. €
MOCJIe Y IOLIEN
roC.IIOBEPKOI
KUCJIOPOAHBIX
MaHOMETPOB

70

1,300

70

1.300

[IpeanoBepounas

1,200

1.200




MOATOTOBKA C
TOCJIETYOLIEN
roC.II0BEPKOH
obopyroBaHUs
naboparopuu [1B

Cnyxba ATY

Pemownrt asurartens ' A3
02705

IIT.

3,000

3,000

3amMeHa KOJIOJ0K
TOPMO3HBIX U XOIOBBIX
I"'A3 33021

IIT.

0,900

0,900

KomriekToBaHue
WHBEHTApEM
crnenTpaHcIopTa Juis
OYNCTKU CHEra

IIT.

1,600

1,600

OO01ecTpouTeILHbIE
paboThI

KocMmerunueckuih peMOHT
ckBakuH BHC Bapuuna

IIT.

2,600

3,000

PeMOHT IOMEIIEHHI Ha
KOC

6,500

14,000

PeMoHT pa3zieBanku
ciecapeit u nymesoit KOC

17,200

17,200

VYuactoxk KOC

PEeMOHT KpbILIH
aJIMUHUCTPATUBHOI'O
Kopiiyca

2,500

1,500

BrIBO3 Imecka ¢ IeCKOBBIX
rromanok Nel Ne3

3,200

3,200

BpIBO3 Mi1a ¢ MJIOBBIX
IUIOIIA0K

11,200

2,200

PeBu3us OTONUTEIBHOI
CHUCTEMBI

0,300

0,300

Ouuctabie «CeBepHOT
IIPOM30HBI»

3ameHa TpyOonpoBoaa
J1300mM Ha

15

4,500

15

4,500




KaHaJIN3allHOHHOM
KOJIJICKTOPE

PemonT
nepdopupoBanHON TPyObI
J1100mMm

20

2,300

20

2,300

Nnosas kapra.OuncrTka

mT.

0,400

0,600

Ciyx6a POV BJIC

3aMeHa KaHaJIu3aluu
(moiBaJIbHBIE TIOMEILCHHUS)

100

10,000

204

20,400

3ameHa y4acTKOB
BOJIONPOBOJIA
(TToIBAJIbHBIE TOMEIIECHNUS )

150

17,250

142

16,330

HUroro xo3. cnocobom

228,000

429,300

MYITI «benaepbiTenio-
IHEPro»

PeMOHT KOTEJIbHBIX:

2129.450

1946,316

Texyuuit peMOHT KOTJIOB

IIIT.

85

85

PeMOHT n1bIMOCOCOB

mIT.

39

39

PeMOHT BEeHTUIIATOPOB

24

24

PemonT 3anopHoO#
apMatypbl

IIT.

1729

1729

PeMoOHT HAcocoB

IIT.

116

116

PemoHT unsrpor XBO

IIT.

37

37

PeMOHT ABIMOBBIX TPYO

IIT.

PeMOHT TemnioBBIX
IIYHKTOB:

922,424

825,703

Pemont
BOJOIIOI0rpeBaTelICh

50

50

PemoHT 3anopHo#
apMaTypsl

1094

1094

PeMOHT Hapy>XHBIX
TEIUIOBBIX CETEN

6137,478

4328,229

PeMOHT TEIUIOBBIX CETEH

13804

10238




PeMoHT KOMIIEHCAaTOPOB

IIT.

59

59

PeMOHT 3amopHO#M
apMarypbl

IIIT.

2031

2031

BHyTpeHHHE TOMOBBIE
CeTH:

1865,321

2041,318

PemounT Tpy00onIpoBOIOB

3061

2441

Pemont 3amnopHoii
apMatrypsl

1771

1737

[IpomBbIBKa cucTEM
OTOIUICHHUSI

00.

45

45

PemoHT razoBoro
000py/I0BaHKS B

xorimax,l PILI'PY, LIPILIIT
I'PI1

00.

29

191,190

29

206,073

14784,123

14984,335

Jlpyrue paboThbl.

HToro:

26029,987

24331,974

®uman 000
«TupacnoabTpaHcras-
IipuaHecTpoBbE» B
r.benaepsl

BoccraHosiieHuE MECT
MOBPEXIACHUS U30JISIUN

J

206,74

200,654

206,74

155,701

BoccraHOoBJIEHME, PEMOHT,
OKpacKa KOBEPOB

1085

360

1,075

360

1,102

PGMOHT, 3aMc€Ha OIIop oA
ra3onpoBoj

IIT.

20

3,776

20

2,025

Boccranosiienue
OTMOCTOK TOCJie
PEMOHTHBIX paboT
( Ha ra3onpoBoAE)

0,604

1,181

[Toxpacka
METaNIOKOHCTPYKLIMH
(orpaxnenuii 1IPIT)

160

1,235

160

0,650

Texymuii peMOHT
ra3onpoBoI0B( yCTaHOBKa
KPOHIITEHHOB)

mT.

40

1,674

40

2,044




Texymuii peMOHT
ra301npoBOJI0B( BBOJIOB)

IIT.

1,300

0,921

Oxpacka apMarypbl B
ra3oBbIX KOJOJIaxX

IIT.

60

0,718

60

0,854

IToOenka ra3zoBbIX
KOJIOALIEB

660

0,294

660

0,318

10

Texymmuit pemont I'PII
(beToHUpOBaHUE
OTMOCTOK)

2,4

3,920

2,4

4,508

11

Oxpacka KpbILIEK ra30BbIX
KOJIOALIEB

IIT.

103

1,070

103

1,320

12

ITokpacka razonpoBoja
(YTMYHOTO U NEPEXO0JIOB)

KM

16,75

36,397

16,83

40,178

13

[Tokpacka razonpoBoaoB
(cToek u onop)

KM

203

4,658

1,648

3,782

14

PemonT UDC(m3071.
®daHIEeBBIX COETUHEHUN)

IIT.

232

6,731

241

6,816

15

Texkyimuiit peMOHT
3aIUTHBIX 3a3eMJICHUI

mT.

47

12,043

47

13,609

16

PeCTaBpaLII/IH HaCTCHHBIX
3HAKOB

IIT.

1600

0,766

1600

0,871

17

PeMOHT ruib3

ImIT.

100

13,553

100

12,700

18

VcranoBka J1iokoB B ['K
(ra3oBbIX KOJIO/LAX)

IIT.

2,324

1,094

19

llokpacka LLIP11

56

0,971

56

0.929

Hroro:

293,763

250,603

MYII « BOCP3BCOb
«KommynanlopCepBuc»

Cdopmuposars Opuraay
BOJAUTEJIEN U
TPaKTODHUCTOB JUIS
BBITIOJTHEHUS
MEpOTIpUATHIT IO 60pBOE ¢
roJIONENOM U CHEXHBIMU

- 3aHOCaAMH

b (]

34

34

BBINTOJTHEHO

O6ecneuuThb IPOBEICHUE

qac

16

16

BBIINTOJIHCHO




3aHATHHA ¢ Opuragamu
BOJUTENEN U
TPaKTOPUCTOB,
3aJIeCTBOBAaHHBIX B
BBIIIOJIHEHUHU
MepoTpusThHil o 6oprde ¢
TOJIOJIEIOM U CHEXHBIMHU
3aHOCaMU, MO
03HAKOMJICHUIO CO
cxemaMu yOOpKH U
MaplIpyTamMH JIBHKEHHUS

O6ecneduTh MOArOTOBKY
TPaKTOPUCTOB JIJIst
BBITIOJTHEHUS
MepoTpHusTHii 1o 6oprbe ¢
TOJIONEIOM U CHEXXHBIMU
3anocamu B O3I1 2021-
2022r.r.(cTa)kupoBKa
paboTei co
HTHEKOPOTOPHBIMU
OYHMCTHTEIISIMH,
MpoOBEJICHUE
HHCTPYKTaXXeil)

-T-25 -1 yen.;

-benapycs 82.1;
-MT3-80 — 4 yen.;
-FOM3-6 — 2 yen.;

- CASE -1 den.

qgac.

24

24

BBINTOJIHEHO

[MoaroToBUTH MakeT
JIOKYMEHTOB T10
BBITIOJTHEHUIO
MEpOTIPUATHIA ( TpUKa3,
rpaduk JeXypcTB, CXema
OMOBELICHUS U cOopa,
Ha3HaYEeHHUE
OTBETCTBEHHBIX)

BBIITOJIHCHO

O0ecneynTL BBIIIOJIHEHUE

5,000

5,000

BBIITOJIHEHO




MEPOIIPUSITUH 110 _
NPOBE/ICHUIO TEKYILEro
PEMOHTA 3/1aHHH,
COOpYI)KECHUH,
obopytoBaHuUs U
noarotoBke ux k O3I1
2021-2022r.1.:

-peBU3UsI Ta30BOT0O
OTONHUTEIBHOIO
obopyoBanus Ha AB3;
- peBU3HUs
BOJoNpoBOAa,nep. Kuikax
CKHit,26;

- PeBU3HUsI CUCTEMBI
OTOILICHUSI B rapaXkax
PMM, nep.
Knnxanckuii,26

Texanueckoe
00ciTy)KMBaHWE U PEMOHT
cneruaIn3upOBaHHON
TEXHUKHU, yJacTBYIOIICH B
pabore B O3I1

mT.

23

160,000

23

160,000

BBITIOJTHEHO

PazpaboTtka u
YTBEPIKIIEHUE MAPIHPYTOB
ybopxu 1OpOXKHO-
YIMYHOM CETH OT
TroNoJIEAAa U CHEXHBIX
3aHOCOB, pa3paboTKa
rpapuKoOB YOOPKH,
YKOMIUIEKTOBaHHE
CHeLTEXHUKHU ¥ Opuraj.

BBIIIOJIHEHO

[TonroroBka k O3I1
JTMBHEBBIX KaHAIU3aIU
( pemoHT
JHBHETIPUEMHUKOB,
CMOTPOBBIX KOJIO/ILIEB,
0YHCTKa

IIT.

40
15
150

500,000

18
106
677

500,000




JIMBHETIPUEMHHUKOB)

Tex.o0cnyxuBaHue,
PEMOHT U IOJITOTOBKA
cpencts PJ1J1 k pabote B
O3I1(o6¢cnyxuBanue
cBeTO(OPHBIX OOBEKTOB,
YCTaHOBKA JJOPOMKHBIX
3HAKOB)

60
180

120,000
220,000

35
333,000

120,000
390,000

10

3uMHee co/iepiKaHue
JIOpOT:

- MpuOOpEeTEeHNE peareHTa
(counp);

- Ie€cKa MBITOTO;

- IIPUTOTOBJICHUE
[IeCYaHO-COJIEBOM CMeCH;
[IpuoGperenue u
xpanenue ['CM mns
O3II:

- 6eH3uH

- IU3TOIUIMBO

277
(50)
2500
2777

270,000
370,000

536,400

138

1550
541

226,397
250,552
190,690

37,600
185,600

(50) — p-p NaCl
MOJI.

11

Texymmuit peMOHT ZO0pOr

3027,0

1500,000

4602,000

1886,498

12

Cpenuuii peMOHT JI0pOT

1995.0

2460,000

2448.,400

1498,510

13

KanuranbHblii peMOHT
Jlopor

9153,0

8742,200

8944,400

77713,115

Hroro:

14883,600

13223,962

I'YI1 EPOC
«beHaepckHe pailoHHbIe
3JIEKTPHYECKHE CeTH»

Texuuyeckoe
obciyxuanue BJI- 0,4xB

-(cormacHo rpaMKoB

T1I1P)

KM

42,6

42,6

PemonTt o6opynoBanus TII
( corylacHO roJ1I0BBIM
rpaduxam)

54

54




HemonneHue rijtaHa
uncTk Tpacc BJI-10-
0,4xB ( o
rpaduKy )

48

48

BoccranoBiienue 2-ro
OHTAHUSI HA >KHJIbIE JIOMa

{(mo rpadpuKy )

JlomBKa Maciia BO BCe
MacloOHAITOJIHCHHbBIE
annapaThbl 710
HOPMAIBHOI'O YPOBHS

30

30

JoykoMIIJIEKTOBAHUE
BCeX 00 BEKTOB
cpeacTBaAM U
NOXAPOTYIIICH U SI,
obecnedcHUE UX
paboTOCTIOCOOHOCTH B
YCIOBUSIX HM3KUX
TeMIepaTyp

PemonT aBTOMOOUNSA AN
NEPEBO3 KM J1HO e
( ycTaHOBKa 1i€4n)

MIT.

OeciedcHIIC TICpPCOHaNa
CHENOJICIK IO 115t paboThl
B3UMHUH TICPHO]

ke (218

128

128

[lposencHUC MHCTPYKTaxa
HTPCHUPOBKH 10 TEMaM,
CBBAaHHbIM ¢ PAOOTOW B
OCCHHE- 3MUMH M [I€PHUOI

YCIL.

156

156

MVIl «BeniepbLingm™

PeMOHT cUCTEMBI
BOAOIPOBOIA U
KaHATA3 AU U T10
THMPTEPCKUM

2,000

)

PeMoHT cucTeM
BOJIOCHAO >KEH U U

1,000

BOJOOTBCACHI I B da/IMHH.




3IaHUsI

PeMOHT —11pOoMBIBKA
CHCTEM OTOILJICHUS

1,300

1,000

KanuTanbHbI pEMOHT
TUu(dTOB.

23

255,300

23

255,300

3akIIIOYCHUE JIOroOBOpa Ha
MTOCTaBKY ra3a Juisl 1esei
OTOIUICHUSI aIMUHKOpITyca

15

19,000

13,5

19,000

PemonT agMuH31aHus

IIT.

5,000

80%

5,000

Hroro:

284,000

283,300

MY « Ciayxda
O0aroycrpoicTBa U
03eJIeHeHHs

OumncTKa IBETHUKOB OT
crebeit pacTteHui
(ropoackue KiryMObI)

4650,48

4650,48

Konanue ynioTHEHHBIX
1o4B Ha riyouny 15-20
cM. (ropoJickue KiIyMObl )

4650,48

4650,48

O0pe3ka KycTOB po3
(ropoackue KirymObI +
[IapKH)

IIT.

22687

22687

OxyuuBaHHEC HA 3UMY B
LBCTHUKAX PO3 B BO3pacTe
OT 2 JIET 110CJI€ I10CAIKN

T.

22687

22687

[lepexonka Mexaypsauii
po3 (ropoackue KIymMObI +
IIapKH)

14135,71

14135,71

3aroToBka necka fno
napkam:

30

2 850,000

24

2880,000

BrikamuBanue ra3oHOB —
IIOKOC TpaBbl

ra

174,51

301,20

PeBu3sus 3anopHoit
apMarypsl 110 MapKam:
«OxTa6pbCcKHity, «Ipyxbda
HaposioBy, «IT06ebI»,

180

1700,000

145

0,00 (BBITOJIHEHO
CHUJIaM#
paGoOTHUKOB
yUpExKIeius)




«um.I'oppkoro», ckBepam:
«40 et BJIKCM», no
yi. Tumupszesa

CHoc nepeBbeB

200

Y o 2

10

PeBusus, peMOHT
DJIEKTPOIIUTOB ( IapK
«JIpyx6a Hapo0B», apK
«OKTIOpBbCKUI»)

IIT.

2200,000

0,00 (BBIIIOJHEHO
CUJIaMU
pabOTHUKOB

YUPEKAECHUS)

11

PeMOHT OBITOBBIX
IOMEIIEHUH HAa OOBEKTE
yi. Kuesckas, 20

1300

1100

12

BrnaroycrpoiictBo
TEPPUTOPHH Ha 0OBEKTE
yi. Kuesckas, 20

1300

1300

13

[Toaroroska

OTONUTENILHON CUCTEMBI K
OTOITHTETEHOMY CE30HY Ha
obowekre yi1. Kuesckas, 20

1300

1300

14

Koncepsanus
aTTPaKUUOHOB B IIapKe
«OKTIOPHCKOM»

IIIT.

1155,000

0,00 (BBIIIOIHEHO
CUJIaMHU
paGOTHUKOB
yUpEeXACHUSA)

15

CHsTHE U YCTaHOBKa
BOJOMCPOB 10 IIapKam

mT.

14

3570,000

14

0,00 (BBITIOJHEHO
cuJIamMu
pabOTHUKOB
YyUpPEKIACHU)

16

BriBo3 cyxoi
JIMCTBBI(ITApKH:
«OKTIOpBCKUI», »
«JIpy»0Ob1 HApOIOB», UM.
«T"opekoroy, «[Tobeapr»
ckBepbl: «40 et
BJIKCMp, no yi.
Tumupsizena)

1200

100

17

[Mogpeska nepeBbeB U
KyCTapHUKOB IApKH:
«OKTAOpPBCKUIY,

IIT.

1224

1224




«/IpykObI HAPOIOB», HM.
«I"oppkoroy, «[lobeap»,
cKBepsl: «40 et
BJIKCM», o

yJj1. Tumupsizesa

Hroro: 11475,000 2880,000

Bceero no npeanpusaTHsiM

o 61158,635 48641,296

KOMMYHAJIbHOI0

X03siicTBa

Y/ .
3amecturtenab ['1aBbi 7» : C. I. IOpeuxuii
£

MO ’KHJIHHIHO-KOMMYHAJIbHBIM
BONIpocaM M CTpoUuTe/IbCTBA

MuxaiineHko
23965




